

30 November 2021

CERTIFICATE OF CURRENCY MOTOR VEHICLE INSURANCE

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

INSURED

InteriorCo Pty Ltd,
InteriorCo Australia Pty Ltd,
Zenith Interiors Pty Ltd,
Zenith Interiors (NSW) Pty Ltd T/as Zenith Interiors,
Zenith Interiors (ACT) Pty Ltd T/as Zenith Interiors,
InteriorCo VIC Pty Ltd t/as Zenith Interiors,
Formula Interiors (NSW) Pty Ltd,
Queensland Glass Pty Ltd,
Formula Interiors Pty Ltd T/as Formula Interiors,
Formula Interiors Pty Ltd T/as Formula Interiors Group,
S360 Pty Ltd T/as S360 Air Conditioning,
S360 Pty Ltd T/as WildAir,
S360 Pty Ltd T/as Wild Air Conditioning,
S360 Pty Ltd T/as S360 Electrical,
S360 Pty Ltd T/as S360 Plumbing,
S360 Pty Ltd T/as S360 Services,
S360 Pty Ltd T/as S360 Building Services,
Wild Air Conditioning (NSW) Pty Ltd,
Wild Air Conditioning (NSW) Pty Ltd T/as Wild Air Conditioning (VIC),
Zenith Interiors (WA) Pty Ltd T/as Zenith Interiors,
Zenith Interiors (SA) Pty Ltd T/as Zenith Interiors,
Zenith Interiors (NZ) Limited,
InteriorCo FG Pty Ltd (49% Joint Venture)

INSURER

NAME	POLICY NUMBER	PARTICIPATION
QBE Australia Insurance Limited	ANA706507MVA	100%

PERIOD OF INSURANCE

From 4:00pm on 30 November 2021 local standard time
To 4:00pm on 30 November 2022 local standard time

VEHICLES INSURED

Vehicles owned or acquired by any of the Insured's or which they have agreed to insure

TERRITORIAL LIMITS

Anywhere in Australia & New Zealand

SUMS INSURED

Section One

Own Damage – the Market value of the vehicle at the time of the loss or damage.

Section Two

Public Liability – \$ 35,000,000 any one event.

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,



Vosa Masuwale
Senior Account Executive